
Společenství vlastníků třída Edvarda Beneše 574 

Zápis z výborové schůze konané dne 17.9. 2018. 

Účast výboru: JUDr. Rudolf Ježek, Milan Dufek, Ing. Karel Marek, Václav Houska 

Hosté: p. Anders – kontrolní komise 

V Hradci Králové dne 21.9. 2018. 

Předmět jednání: 

 Výbor projednal a schválil dodatek k Příkazní smlouvě s firmou CESOEG, který 

zohledňuje směrnici GDPR. 

 Výbor projednal a schválil úpravu webových stránek dle GDPR ze strany zhotovitele 

stránek a dle jeho návrhu. 

 Výbor projednal přeladění společné antény. Provedl p. Houska a již je funkční. 

 Projednal stav účtu a úhrady úvěru u ČSOB. 

 Projednal zajištění revize plynu a předání  protokolu firmě CESORG. 

 Projednání opravy a seřízení všech vchodových dveří. 

 Projednal požadavky a drobné opravy elektro. 

 Projednal úklid a házení reklamních tiskovin na zem v prostorách shránek. 

 

Úklid poházených tiskovin není v náplni práce členů výboru SVJ a dokonce ani 

uklízečky.  

Usnesení: 
 Dufek – drobné opravy elektro a rekonstrukce dveří 

 Houska – revize plynu a protokol 

 


